
부자아빠부자아빠주가연계증권주가연계증권[ELS][ELS]

기준가기준가및및상환상환일정일정안내안내

제제 회회

저희 한국투자증권을 사랑해 주시는 고객님께 깊은 감사 드립니다.

고객님께서 청약하신 부자아빠 주가연계증권(ELS)의 세부 사항을 다음과 같이 알려드립니다.

최초기준가격 결정일

만기평가일

기초자산

연 수익률

종목특성
3년만기 6개월단위 자동조기상환형

기초 자산 가격 정보 및 상환 일정

2011-10-11

2014-10-02/06/07

2 스탁 스텝다운형 (90-90-85-85-80-80/50(종가))

29.00%

LG디스플레이 보통주, LG화학 보통주

2240

보다 자세한 사항은 한국증권 홈페이지(www.truefriend.com) 또는 전국 영업점에서 확인하실 수 있습니다. 

구분 상환 평가일

최초기준가격 (100%)

1차 (    %)

2차 (    %)

3차 (    %)

4차 (    %)

5차 (    %)

6차 (    %)

원금손실 발생가능 기준가격 (    %)

2012-04-03/04/05

2012-10-04/05/08

2013-04-04/05/08

2013-10-04/07/08

2014-04-04/07/08

2014-10-02/06/07

LG디스플레이(034220) LG화학(051910)

원

원

원

원

원

원

원

원

21,300                     

19,170                     

19,170                     

18,105                     

18,105                     

17,040                     

17,040                     

10,650                     

원

원

원

원

원

원

원

원

337,000               

303,300               

303,300               

286,450               

286,450               

269,600               

269,600               

168,500               
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